
38,98
19,98
24,30
21,10
26,10
16,85
25,35
45,55

 

Landjäger 3 Paar
Kaminwurzen 3 Stk.
Kärntner Rohwurst 
Pfefferwürste 5 Stk.
Zirbenwürstl 5 Stk.
Cabanossi 1 Paar
Montafoner Bauernwurst 400g
Salami-Stängle 400g
Polnische-Stängle 400g
Extrawurst 400g
 
 
Schüblinge 1 Paar
Frankfurter 1 Paar
St.Galler 2 Stk.
Kalbsbratwürste 1 Paar
Münchner Weißwürste
Grillwürste 1 Paar
Festwürste 2 Stk.
Hauswürste 1 Paar
Bauernbratwurst 1 Paar
Bernerwürste 1 Paar
Käsekrainer 1 Paar
Hirschwürste 1 Paar
Zirbensalami ca. 180g
 
 
Leberkäsebrät 500g
Streichwurst fein 200g
Streichwurst grob 200g
Blaubeerstreichwust 200g
Zirbenstreichwurst
 
 

Schweineschnitzel ca. 180g
Schweinegulasch
Schweinsgeschnetzeltes
Hackfleisch gemischt
Schweinskotelett
Schweinekarree mariniert 160g
Zack-Zack
Schweinehals 
Schweinefilet ca. 500g
Fleischlaibchen ca. 130 g
Schweineschulter mit Schwarte
Spare-Ribs
Schweinebauch

12,49
9,98

11,90
9,80
11,49
17,49
18,90
11,80
16,98
10,60

9,95
9,98
9,49

        Schweinefleisch          €/KG

   Kalbfleisch:              €/KG

Kalbsschnitzel ca. 180 g
Kalbsgulasch
Kalbsgeschnetzeltes
Kalbshackfleisch
Kalbsbraten (Nuss)
Kalbstafelspitz
Kalbsleber
Kalbsfilet

          Rindfleisch:               €/KG

Rindsschnitzel für Rouladen
Rindschnitzel zum Dünsten
Rindsgulasch
Rindergeschnetzeltes
Suppenfleisch (Brustkern)
Suppenrippe
Rindsfilet
Rinder-Rostbraten
Rinder Beiried
Rinder-Tafelspitz
Rinder-Huft
Rinderhackfleisch
Rindsrouladen gefüllt

21,10
19,05
15,80
17,90
10,50
6,30

42,90
37,95
39,95
21,10
26,75
12,60
25,30

 

           Geflügel                €/KG

Putenschnitzel ca. 140 g
Putengeschnetzeltes
Hühnerbrustfilet ca 160 g
Hühnerspieße 
Hühnerkeulen ca. 250g

        Speck-Stückle             €/KG

Bauchspeck ca. 300g
Karreespeck ca. 400g
Schinkenspeck ca. 400g
Halsspeck ca. 400g
Mostbröckle ca. 400g

16,75
16,10
15,25
17,35
9,50

20,98
24,98
25,98
25,49
45,55

  Wurstwaren              €

6,98
5,30
4,99
2,49
3,10
2,50
6,78
8,98
6,94
4,98

3,12
1,80
4,48
2,35
2,40
2,08
4,15
2,80
5,08
3,00
3,20
2,98
5,56

 
 

5,24
3,79
3,79
4,29
4,29

 

Teilsames ca. 800g
Bauchstückle ca. 500g
Selchschopf
Selchripple
Selchkarree
Rollschinken

18,95
17,95
13,95
9,79

17,35
18,85

     Geselchtes                 €/KG

Bei Bedarf informieren wir Dich gerne über
allergene Zutaten in unseren Produkten!

Zustellung immer Dienstag- Donnerstag- und Samstags*
*ab einem Mindestbestellwert von ca. 45€ (nach

Rücksprache) im Raum Montafon.



Hirschragout
Rindsgulasch
Putengeschnetzeltes
Sauce-Bolognese
Kalbsbeuschel
Zwiebelfleisch
Gulaschsuppe
Chili con Carne
 
Gerstensuppe
Kürbiscreme-Suppe
Käse-Suppe
Knoblauchsuppe
Leberknödelsuppe
Grießnockerlsuppe
Zwiebelsuppe
Tomatencreme-Suppe
 
 
 
Brätspätzle T.K. ca.300g
Leberspätzle T.K. ca. 300g
Sauerkraut gekocht 500g
 

service@metzgerei-salzgeber.at

Extrawurst
Pikante (Paprikawurst)
Pfefferlyoner
Aufschnittwurst
Champignon-Lyoner
Krakauer hell
 
Tiroler
Polnische
Wiener
Käsewurst
Schwarzwälder
Haussalami
Mailänder-Salami
 
Haussulz
Wurstsulz
Schinkensulz
 
Neuburger
Weinsaft-Schinken
Kräuterschinken
Rosmarin-Schinken
Putenschinken 
Karreespeck
Schinkenspeck
Halsspeck
Bauchspeck
Mostbröckle
 

1,38
1,50
1,70
1,74
1,80
2.02

 
1,60
2,10
1,60
2,10
2,68
2,35
2,73

 
1,24
1,14
1.70

 
1.85
2,49
2,49
2,49
2,40
3,30
3,40
3,30
2,50
4,99

Aufschnittware:         €/100g Fertigprodukte im Glas 400g

7,20
6,98
5,98
5,98
5,98
6,98
4,80
5,98

 
4,80
4,40
4,80
4,40
4,50
4,50
4,50
4,40

 
 
 

3,89
3,89
2,99

BESTELL-LISTE

Filiale Tschagguns:
05556/75241

Filiale Schruns:
05556/72614

www.metzgerei-salzgeber.at

jetzt neu!

Tschagguns Hauptbetrieb:
05556/72415

Gib deine Bestellung jetzt einfach online,
telefonisch oder per Mail ab.  Die

gewünschten Mengen, Abholdatum und
Abholort bzw. Lieferadresse* angeben -     

 und fertig!


