SCHWEINEFLEISCH	€/KG	RINDFLEISCH:	€/KG	1
Schweineschnitzel ca. 180g Schweinegulasch Schweinsgeschnetzeltes Hackfleisch gemischt Schweinskotelett Schweinekarree mariniert 160g Zack-Zack Schweinehals Schweinefilet ca. 500g Fleischlaibchen ca. 130 g Schweineschulter mit Schwarte Spare-Ribs Schweinebauch	12,49 9,98 11,90 9,80 11,49 17,49 18,90 11,80 16,98 10,60 9,95 9,98 9,49	Rindsschnitzel für Rouladen Rindschnitzel zum Dünsten Rindsgulasch Rindergeschnetzeltes Suppenfleisch (Brustkern) Suppenrippe Rindsfilet Rinder-Rostbraten Rinder Beiried Rinder-Tafelspitz Rinder-Huft Rindsrouladen gefüllt	21,10 19,05 15,80 17,90 10,50 6,30 42,90 37,95 39,95 21,10 26,75 12,60 25,30	
KALBFLEISCH:	€/KG	SPECK-STÜCKLE	€/KG	3
Kalbsschnitzel ca. 180 g Kalbsgulasch Kalbsgeschnetzeltes Kalbshackfleisch Kalbsbraten (Nuss) Kalbstafelspitz Kalbsleber Kalbsfilet	38,98 19,98 24,30 21,10 26,10 16,85 25,35 45,55	Bauchspeck ca. 300g Karreespeck ca. 400g Schinkenspeck ca. 400g Halsspeck ca. 400g Mostbröckle ca. 400g	20,98 24,98 25,98 25,49 45,55	
GEFLÜGEL	€/KG	GESELCHTES	€/KG	3
Putenschnitzel ca. 140 g Putengeschnetzeltes Hühnerbrustfilet ca 160 g Hühnerspieße Hühnerkeulen ca. 250g	16,75 16,10 15,25 17,35 9,50	Teilsames ca. 800g Bauchstückle ca. 500g Selchschopf Selchripple Selchkarree Rollschinken	18,95 17,95 13,95 9,79 17,35 18,85	
Bei Bedarf informieren wir Dich gern allergene Zutaten in unseren Produ		Zustellung immer <u>Dienstag- Donnerstag- I</u> *ab einem Mindestbestellwert von ca Rücksprache) <u>im Raum Monta</u>	. 45€ (nach	gs*

WURSTWAREN	€
Landjäger 3 Paar	6,98
Kaminwurzen 3 Stk.	5,30
Kärntner Rohwurst	4,99
Pfefferwürste 5 Stk.	2,49
Zirbenwürstl 5 Stk.	3,10
Cabanossi 1 Paar	2,50
Montafoner Bauernwurst 400g	6,78
Salami-Stängle 400g	8,98
Polnische-Stängle 400g	6,94
Extrawurst 400g	4,98
••••••	• • • •
Schüblinge 1 Paar	3,12
Frankfurter 1 Paar	1,80
St.Galler 2 Stk.	4,48
Kalbsbratwürste 1 Paar	2,35
Münchner Weißwürste	2,40
Grillwürste 1 Paar	2,08
Festwürste 2 Stk.	4,15
Hauswürste 1 Paar	2,80
Bauernbratwurst 1 Paar	5,08
Bernerwürste 1 Paar	3,00
Käsekrainer 1 Paar Hirschwürste 1 Paar	3,20
	2,98
Zirbensalami ca. 180g	5,56
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •	• • • •
Leberkäsebrät 500g	5,24
Streichwurst fein 200g	3,79
Streichwurst grob 200g	3,79
Blaubeerstreichwust 200g	4,29
Zirbenstreichwurst	4,29

€/100G AUFSCHNITTWARE: 1,38 Extrawurst Pikante (Paprikawurst) 1,50 Pfefferlyoner 1,70 Aufschnittwurst 1,74 Champignon-Lyoner 1.80 Krakauer hell 2.02 1.60 Tiroler Polnische 2.10 1.60 Wiener Käsewurst 2.10 2.68 Schwarzwälder Haussalami 2,35 Mailänder-Salami 2,73 Haussulz 1.24 1,14 Wurstsulz Schinkensulz 1.70 1.85 Neuburger Weinsaft-Schinken 2,49 Kräuterschinken 2,49 Rosmarin-Schinken 2,49 Putenschinken 2,40 3,30 Karreespeck Schinkenspeck 3,40 3,30 Halsspeck 2,50 Bauchspeck Mostbröckle 4,99

Gib deine Bestellung jetzt einfach online, telefonisch oder per Mail ab. Die gewünschten Mengen, Abholdatum und Abholort bzw. Lieferadresse* angeben und fertig!

FERTIGPRODUKTE IM GLAS 400G

Hirschragout	7,20
Rindsgulasch	6,98
Putengeschnetzeltes	5,98
Sauce-Bolognese	5,98
Kalbsbeuschel	5,98
Zwiebelfleisch	6,98
Gulaschsuppe	4,80
Chili con Carne	5,98
Gerstensuppe	4,80
Gerstensuppe Kürbiscreme-Suppe	4,80 4,40
Kürbiscreme-Suppe	4,40
Kürbiscreme-Suppe Käse-Suppe	4,40 4,80
Kürbiscreme-Suppe Käse-Suppe Knoblauchsuppe	4,40 4,80 4,40
Kürbiscreme-Suppe Käse-Suppe Knoblauchsuppe Leberknödelsuppe	4,40 4,80 4,40 4,50
Kürbiscreme-Suppe Käse-Suppe Knoblauchsuppe Leberknödelsuppe Grießnockerlsuppe	4.40 4.80 4.40 4.50 4.50

Brätspätzle T.K. ca.300g 3,89 Leberspätzle T.K. ca. 300g 3,89 Sauerkraut gekocht 500g 2,99





BESTELL-LISTE

JETZT NEU!



Filiale Tschagguns: 05556/75241

Filiale Schruns: 05556/72614

Tschagguns Hauptbetrieb: 05556/72415



service@metzgerei-salzgeber.at



www.metzgerei-salzgeber.at



